
Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 8,386,000 
 7,010,000 

Enkeleda Kapedani GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT ELBASAN

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2013 2014 2015 201820172016

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

162,610 Lekë Pakësimi mesatar vjetor i pasurisë. 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,634,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 90,140 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 360,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 6 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është pakësuar 10%.

Pasuritë e 
Luajtshme

Subjekti Enkeleda Kapedani gjatë viteve 2013-2016 deklaron huamarrje konsumatore 
dhe overdraft në vlerë totale 1,700,000 lekë, për të cilat nuk deklaron qëllimin e 
marrjes dhe i shlyen regullisht gjatë viteve në vazhdim.
Në vitin 2016, subjekti Enkeleda Kapedani deklaron shitjen e një toke arë në vlerë 
1,634,000 lekë, nga të cilat 1,000,000 lekë përdoren nga bashkëjetuesi për të blerë një 
kamion. Kamioni deklarohet i shitur brenda të njëjtit vit në vlerën 32,000 euro, nga të 
cilat 28,000 euro i jepen hua në janar 2017 një shtetasi. 
Bashkëjetuesi Lulzim Qarri deklaron të jetë bashkëpronar në 1/6 pjesë në pasuritë 
familjare shtëpi banimi me sipërfaqe 300 m2 truall dhe 156 m2 ndërtesë në Zall-Herr 
Tiranë si dhe pjesë takuese në tokë bujqësore. 

7 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2013 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

 9,044,340  10,020,000 

 1,584,200 


